
Plavecká akademk Vrchlabí, z.5,,
i

""Ť". sid o Revoluční 1278, 543 01Vrthlabl '
u
É' ""' " " """"^^"""m Vrchlahí l

Ú'- l
Kontakt: I

SMLOUVA O PROVEDENÍ PLAVECKÉ VÝIJKY )
dětí škol !

čísh): Oň6/2i)23

článek ].
Smluvní stmm'

.

l. Zhotovitel: Plavecká akademie Vrchlabí, z.s. (PAVr)
Revoluční 1278
543 01 Vrchlabí
Zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
telefon:
e-mail:

2. Objednatel: Základní škola, Vrchlabí, Školní 1336
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Pleva, ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 68247630
telefon:
e"mai1:

mlku

článek II.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel, Plavecká akademie Vrchlabí, z.s: se sídlem Revoluční 1278, Vrchlabí (dále jen
PAVr) se zavazuje k provedení těchto služeb:
V pracovních dnech od 8.00 do 13.00 hodin organizačně a po metodické a personální
stránce zajistit plaveckou výuku pro žáky MŠ, ZŠ v rozsahu objednaných výukových
lekcí.

2. Dle výběru a požadavku MŠ, ZŠ je možno objednat plaveckou výuku s lekcemi v délce
2x45 minut s přestávkou, nebo lx60 minut, případně dle další dohody.

3. Objednatel prostřednictvím ředitele příslušné MŠ, ZŠ zodpovídá za pedagogický dozor
nad dětmi až po nástup do prostoru bazénu a nad dětmi odcházejícími na WC, k ošetření,
či jinak opouštějícím výukový prostor skupiny v průběhu lekcí.

4. Objednatel prostřednictvím pedagogického dozoru příslušné MŠ, ZŠ zodpovídá za
beu)ečnost dětí v případě nezbytného opuštění prostoru bazénu učitelem PAVr, který
zajistí, že žáci nebudou ve vodě a je nápomocen při ošetřování drobných poranění.
V případě potřeby zajistí doprovod zraněného žáka a předání jeho zákonnému zástupci.

www.plavecka-akademie.cz



, .

PLAVECKÄ řaKAIjEM
VRCHLÁBÍ

'E.

Plavecká akademie Vrchlabí, z.s.
sídlo: Revoluční 1278, 543 01 Vrchlabí

· · e r

Kontakt:
5. Od převzetí žáků až do jejich předání pedagogickému dozoru po skončení výukové lekce

zodpovídá za bezpečnost žáků a dozor nad nimi zhotovitel, vyjma žáků odcházejících
na WC, či jinam v průběhu lekce.

6. Výuka playání je prováděna ve velkém 25 m dlouhém plaveckém bazénu
a v dětském bazénu dle věku a schopností dětí. Pro zpestření výuky a pobytu mohou být
využity dostupné atrakce (pára, vířivka, tobogán, skluzavka apod.).

7. V případě absence dětí v plavecké výuce nezaviněné zhotovitelem neposkytuje zhotovitel
náhradu.

8. V případě, že je ve skupině žáků žák s přiděleným osobním asistentem, je na domluvě
s instruktorem, zda se bude asistent přímo účastnit plavecké výuky.

9. Pokud je ve skupině žáků žák se znaky autismu, je nutné na toto upozornit instruktora
a popřípadě jej nasměrovat, jak s žákem jednat, aby došlo vzájemnému porozumění
instruktora a žáka.

Ť

S

á
'É

,

článek III.
výše úhrady za plaveckou výuku, doba splatnosti a dalŠí ujednání

l. Objednatel uhradí plaveckou výuku za jedno dítě stanovenou pro školní rok 2022/2023 ve
výši:

10 lekcí á 60 min.
10 lekcí á 2x45 min
Případně jiná, předem dohodnutá, varianta.

1.300,00 KČ l 1 dítě
1.600, 00 KČ /1 dítě

výše cen je stanovena na základě rozpočtu zhotovitele (náklady na mzdy učitelů, povinné
odvody, pomůcky pro výuku, ostatní provozní náklady a vstupné-pronájem prostor
v Aquacentru Vrchlabí).

2. Objednatel uhradí příslušné finanční částky podle bodu l. ČI. III. Zhotovitel vystaví
objednateli fakturu na uhrazení ceny po první lekci výuky plavání na základě počtu žáků,
kteří byli zapsáni do zápisového listu. Lhůta splatnosti fáktuty je sjednána na 14 dnů od
data vystavení a hradí se příkazem k úhradě na bankovní účet zhotovitele.

3. Zhotovitel je oprávněn mimořádně upravit Cenu plavecké výuky uvedenou v bodě l ČI. III.
v případě, že v průběhu školního roku dojde k zásadnímu zvýšení cen vstupních nákladů -
pronájmů, pomůcek pro výuku a ostatních provozních nákladů, nákladů na mzdy
instruktorů, povinných odvodů nebo jiných nákladů, které jsou zahrnuty v ceně plavecké
výuky, a to na základě dodatku, předjednaného a podepsaného oběma stranami této
smlouvy. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy se
o zvýšení cen některé z položek v předchozí větě dozví, předjedná zvýšení ceny plavecké
výuky s objednatelem a vyzve objednatele k podpisu dodatku. Objednatel se zavazuje
uzavřít se zhotovitelem dodatek o úpravě ceny do 14 dnů od této dohody. Rozdíl mezi
původní a zvýšenou cenou plavecké výuky je splatný na základě faktury ve lhůtě 14 dnů
od data jejího vystavení a hradí se příkazem k úhradě na bankovní účet zhotovitele.

4. Žáky, kteří nastoupí na první lekci k výuce plavání, zapíše doprovázející učitel ZŠ, MŠ do
zápisového listu, který je potvrzen vedením školy, že žáci jsou ze zdravotního hlediska
schopni plavecké výuky a je základním podkladem pro fakturaci a také kontrolním
mechanismem obou stran. Originál zápisového listu zůstává v Plavecké akademii, kopie
konečného stavu škole.

www.plavecka-akademie.cz



== ^'^"'""'
Plavecká akademie Vrchlabí, z.s.

sídlo: Revoluční 1278, 543 01 Vrchlabí
A ~1

Kontakt:
5. Za jednotlivé absence dětí v plavecké výuce neposkytuje zhotovitel náhradní termíny.
6. V případě dlouhodobé absence žáka v plavecké výuce z důvodu závažného onemocnění či

zranění může objednatel, na základě písemné dohody se zhotovitelem, zařadit do plavecké
výuky další dítě - náhradníkm který se zúčastni zbývajících lekcí v plaveckém cyklu.

7. Žáci, kteří nástoupí do výuky v průběhu cyklu, se v zápisových listech zhotovitele dopíší
pod čarou. U později zařazených žáků (např. po dlouhodobé nemoci, přistěhování se
apod.) bude zhotovitelem k termínu ukončení plavecké výuky provedena dodatečná
fakturace (vyjma smluvně zařazených náhradníků) alikvotních nákladů. Lhůta splatnosti
faktury je sjednána na 14 dnů od data vystavení.

8. Na další školní rok se školy a třídy přihlašují na formuláři Přihláška k plavecké výuce,
ideálně do konce května probíhajícího školního roku nebo ihned po skončení probíhající
výuky.

článek IV.
Storno podmínky

l. V případě zrušení plavecké výuky celé třídy ze strany objednatele v době kratší než jeden
měsíc před zahájením výuky, uhradí tento 50% ceny dle objednávky - Přihlášky
k plavecké výuce na základě vystavené faktury.

2. Další podmínky neúčasti žáků viz výše.

článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Objednatel je povinen řídit se pokyny vydanými zhotovitelem - Plaveckou akademií
Vrchlabí, z.s. a dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy stanovené provozním
řádem Aquacentra Vrchlabí.

článek VI.
Začátek a konec nabíZené služby

l. Žáci výše jmenované MŠ, ZŠ se zúčastní plavecké výuky v daném školním roce dle
rozvrhu a kalendáře výuky plavání PAVr, které budou zaslány spolu s dalšími dokumenty,
na základě této smlouvy cca l měsíc před zahájením výuky.

článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Obě strany preferují předávání písemností v elektronické podobě, písemnost se považuje
za doručenou druhé straně v okamžiku odesláni.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.
3. Jakékoli zrněny smlouvy budou provedeny písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma

stranami.
4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu

druhé strany.

www.plavecka-akademie.cz



i'6- 0 PLAVECKÁ AKADEM'z",) VRCHLABÍ
Plavecká akademie Vrchlabí, z.s. """

sídlo: RevolučnI1278, 543 01Vrchlabi
'"" " " " " _ _""' · Vrrhhhí

Kontakt:
5. Započteni na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.
6. Pokud smlouva nestanoví něco jiného, platí na smluvní vztah obecné právní předpisy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, každá ze stran měla příležitost ovlivnit

obsah základních podmínek této smlouvy a že byla uzavřena po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této
smlouvy pÔtvrzuji svým podpisem.

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma stranami.

Ve Vrchlabí, dne: 22 202 g

www.plavecka-a kademie.cz



gk0 ' r"t 'E'Ckk M:'ADEMĺE,
". . VRCHLAB!

,

Plavecká akademie Vrchlabí, z.s.
sídlo: Revoluční 1278, 543 01 Vrchlabí

pracoviště: Aq uacentrum Vrchlabí
lnfo@plavecka-.akademie.cz

Kontakt: )

SMLOUVA O PROVEDENÍ PLAVECKÉ VÝUKY
dětí základních, mateřských a speciálních škol

číslo: 006/2023 - dodatek l

článek I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel: Plavecká akademie Vrchlabí, z.s. (PAVr)
Revoluční 1278
543 01 Vrchlabí
Zastoupená: Mgr. Tomáš Břeň, předseda spolku
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
číslo účtu:
IČO:
telefon:
e-mail:

2. Objednatel: Základní Škola, Vrchlabí, Školní 1336
Zastoupená: Mgr. Jaroslav Pleva, ředitel
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 68247630
telefon:
e-mail:

Ve smlouvě se mění:

článek III.
Výše úhrady za plaveckou výuku,, doba splatnosti a další ujednání

l. Objednatel uhradí plaveckou výuku za jedno dítě stanovenou pro školní rok 2023/2024 ve
výši, která se nemění:

10 lekcí á 60 min.
10 lekcí á 2x45 min

1.300,00 KČ l l dítě
1.600, 00 KČ /1 dítě

Ostatní ujednání se nemění. /7
Ve Vrchlabí, dn,,!hpi?íká akademie Vrchlabí, zs (PAVr)

Revoluční 1278, 543 01 Vrchlabí
lČ: 17642299, č.ú. 123-9083300287/0100

.. ..áG, ,irlfo@plavecka-akademie.cz
\Nwyv4ilaveckamkademie.cz r '

Lhotovitel - Plavecká akademie Vrchlabí, z. s. Obiednatel
ákläán sxo)a,

Vrchlabí, Škcijľí 1336
543 01 Vrchlabí, Školní 133(3

IČO: 682 47 630 DIČ: CZ682'i7630

. :-' 421 563 Č.Ú. 320129524/Qeô'jwww.plavecka-akaderme.cz


